

CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Prot. n° Aosta, il

Ai Componenti della V Commissione consiliare permanente

e, p.c.:

Al Presidente del Consiglio regionale

Al Presidente della Regione

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione ordinaria.

Mi pregio comunicare che la V Commissione consiliare permanente è convocata per le **ore 08.30** di **mercoledì 16 gennaio 2019** in Aosta, presso la **Sala Commissioni** della Presidenza del Consiglio regionale, per l'esame dei seguenti oggetti iscritti all'ordine del giorno:

1) Comunicazioni del Presidente.

<u>Proponenti i Consiglieri Rollandin Augusto, Baccega Mauro, Sorbara Marco, Farcoz Joel, Testolin Renzo, Nogara Alessandro, Bianchi Luca, Viérin Laurent, Daudry Jean-Claude e Bertschy Luigi</u>

- 2) Proposta di legge n. 12, presentata in data 21 novembre 2018, concernente: "Divieto di apertura di spazi per il gioco d'azzardo sul territorio regionale.". **NOMINA RELATORE.**
- 3) Audizioni in merito alla proposta di legge n. 12:

- **ore 8.30**: Ouestore di Aosta:

- ore 9.00: Comandante della Polizia locale di Aosta;

- ore 9.30: Comandante della Guardia di Finanza Comando Regionale Valle d'Aosta;
- ore 10.00: Coordinatore del Servizio per le dipendenze - Ser.D. dell'Azienda USL VDA;
- ore 10.30: Presidente delle Associazioni dei consumatori ADICONSUM VDA, CODACONS, FEDERCONSUMATORI, AVCU e ADOC VDA;



CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

- ore 11.00: Presidente CONFCOMMERCIO Imprese per l'Italia - Regione Valle d'Aosta;

- ore 11.30: Presidente Associazione "MI RIPIGLIO";

- ore 12.00: Presidente Associazione "Libera Valle d'Aosta";

- ore 12.30: Presidente e Consigliere delegato per la Regione Piemonte e Valle d'Aosta

dell'Associazione "ASSOTRATTENIMENTO 2007 - AS.TRO Confindustria

Sit

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE

MD